MOÇÃO N. 034/2.019
Autoria: Vereador Oslen Dias dos Santos.

Assunto: CONGRATULAÇÕES com a
Universidade UNOPAR Polo Alta Floresta, pelos
relevantes serviços prestados ao nosso
município.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

 A Universidade UNOPAR com endereço fixo na Perimetral Rogério Silva, 2.374,

com o objetivo principal ser um espaço de construção do conhecimento por meio do

desenvolvimento, buscando sempre o bem social e a satisfação dos alunos, com

responsabilidade e compromisso.

Com isso o Sistema de Ensino Conectado da modalidade a Distancia da UNOPAR –
Universidade Norte do Paraná, Polo de Alta Floresta com uma grande Solenidade formou-se
os formandos dos cursos de Administração, Ciências Contábeis, Serviço Social, Educação
Física, Pedagogia, Licenciatura em Geografia, Licenciatura em História, Licenciatura em
Letras, Licenciatura em Química, Superior Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos,
Superior Tecnologia em Gestão Financeira, Superior de Tecnologia em Gestão Hospitalar,
Superior de Tecnologia e Marketing.

Ante o exposto e atendido as formalidades regimentais, o Vereador que a esta
subscreve REQUER que fique constando da Ata da Sessão Ordinária de 03 de Agosto do ano
em curso, esta MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, enviando-se cópia da presente a empresa
homenageada.

Plenário Vereador Arnaldo Corcino da Rocha.
Alta Floresta – MT., 10 de setembro de 2.019.

Oslen Dias dos Santos

Vereador “Tuti”